EUR 335.000,00 
Marktanpassung rund: EUR 85.000,00 
besondere, objektspezifische Grundstücksmerkmale; Mängel, Schäden rund: EUR hier keine 

Zwischensumme: EUR 420.000,00 

Der Verkehrswert des ½-Anteils wird zum Stichtag geschätzt auf 
(in Worten: zweihundertzehntausend EUR) 

EUR  210.000,00  

Vorstehendes Gutachten ist unparteiisch und nach bestem Wissen und Gewissen erstattet worden. 
Die Haftung beschränkt sich auf grobe Fahrlässigkeit und Vorsatz. 

Erstattet in Krefeld, am Mittwoch, 26. Juni 2024 

6 .  A N H A N G  

6.1 Berechnung der Wohn- und Nutzflächen